
 
 

 

 

 

SADA DODATEČNÝCH INFORMACÍ 
K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 2 

dle Pravidel pro výběr dodavatelů č. j. MPO 33321/15/61100 Operačního programu Podnikání 

a inovace pro konkurenceschopnost (dále jen „pravidla OP PIK“) 

 

Název zakázky Projektová a související činnost 

Název projektu Rekonstrukce haly 3 

Číslo projektu CZ.01.2.7.0.15_004.03125 

Identifikační údaje zadavatele 

Název MONTS s.r.o. 

IČO 25949969 

DIČ CZ25949969 

Adresa sídla Vážní 1147, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

Právní forma 112 – společnost s ručením omezeným 

Osoba oprávněná zastupovat 
zadavatele 

Vít Vojtěch, jednatel 

 
Zakázka je zadávána ve výběrovém řízení mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů („zákon“), dle pravidel OP PIK. Na základě žádosti 

o dodatečné informace zadavatel v souladu s pravidly OP PIK písemně oznamuje všem dosud 

známým uchazečům dodatečné informace k zadávacím podmínkám včetně přesného znění žádosti 

a zároveň je zveřejňuje na profilu zadavatele. 

 

Dotaz č. 1: 

Máte výrazný nereálný a nekoordinovaný časově termínový nesoulad v podmínkách smlouvy, jež se 

nedá splnit a přitom má být zhotovitel za to vysoce sankcionován. 

a) DUR má být pouze do 3 týdnů od podpisu SoD. …..to se nedá stihnout, když se musí před tím 

zkoordinovat s DO podmínky v jejich vyjádření. To nemluvím o předchozím schválení studie stavby 

z pohledu objednatele, minimálně i  při rychlosti 7 dní zpracování, ale ještě k tomu koordinace d 

obj. a příadné další dopracování a následné schválení, tj. dalších cca 3 týdnů. 

b) DSP má být pouze do 6 týdnů od podpisu SoD. …..Termín se překrývá s pravomocným nereálným 

UR , jež  může být reálně zajištěno tak do 1 měsíce od podání. I kdyby se sloučilo DUR s DSP je 

reálné po předchozích upozorněních a časových návazností zajistit DSP tak nejdříve do 10 týdnů 

od podpisu SoD a DPS teprve po vydání SP (30dnů + pošta 10dnů) alespoň 14 dní.  

c) Z výše uvedeného plyne termín DPS minimálně 18 týdnů od od podpisu SoD, aby mohl být 

sankcionován.  Tedy 4,5 měsíce, někdy v ½ března. 

V opačném případě se jedná o diletantizmus v ZP a za těchto okolností nebudeme vstupovat ke 

zpracování nabídky pro nezodpovědného zadavatele. 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel naplánoval harmonogram provádění služeb zodpovědně tak, aby stihl mít všechny 

podklady v době, kdy je potřebuje. Na jejich zpracování jsou navázány další činnosti (např. zpracování 



Projektová a související činnost 

 

 
Dodatečné informace 2/2 

energetického posudku). Harmonogram provádění služeb je navázán na harmonogram projektu, kdy 

platí, že plná žádost musí být podána do tří měsíců od podání registrační žádosti. Kdyby zadavatel 

přistoupil na harmonogram navržený dodavatelem v této žádosti o dodatečné informace, nedodržel by 

dotační pravidla. Zadavatel si ověřil, že je možné dle zadávacích podmínek skutečně plnit, 

a absolutně se neztotožňuje s tvrzením, že v zadávacích podmínkách je nereálný a nekoordinovaný 

časový nesoulad. Zadavatel vybranému dodavateli poskytne maximální součinnost. Zadavatel 

nenavazuje předání výstupů vybraného dodavatele na vydání rozhodnutí správních či jiných 

dotčených orgánů. Rozhodnutí, zda se zúčastní či nezúčastní výběrového řízení za stanovených 

podmínek, je zcela na uchazeči. 

 

 

 

 
V Brně dne 13. 10. 2015 
 

 

 

 

 

_______________________________ 

Gabriela Johnová, Eurovision, a.s. 

pověřena zadavatelem 


		2015-10-13T13:51:02+0200
	Gabriela Johnová




